Et sic p[raedi]ctus

Ill[ustr]is Marchio Comignani D. Fran[ces]cus Vergara Cafarelli tenet ut s[upr]a

Pro

Territorio feudali Copparum quinque, et Cannarum 18,

ad praesens denom[inato] Comignano in \_\_\_\_\_ -- . 1 . 10

Molinari